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DIPARTIMENTO DELL’ AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA
UFFICIO DEL CAPO DEL DIPARTIMENTOQ
UFFICIO FER LE RELAZIONI SINDACALI E PER LE RELAZIONI CON IL PUBBLICO

P Tot, 11° Rom
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DAP- 0083657 -2003 . .
PU-GDAP-1200-04/08/2005- 0083657 - 2005 oA Rons (ella Pisans, 228

CILSL -FP.8 /PP ~Via Lancisi, 21
00161 - ROMA

ULL.-P.A /PP, - Via Emilio Lepido, 46
00173 - ROMA

C.G.LL. - F.P.,/P.P. - Via Leopoldo Serra, 31
00186 —ROMA

SiN.A.P.Pe, - Via dei Banchi Vecchi, 53
00186 — ROMA

F.3.A,
Via Spaccarpllj, 86
00163 - ROMA

Si.ALPe —ABSLA,
Via della Consolata, 43
00164 - ROMA

8.A.G.-FP,
Largo dei Lotrbardi, 2]
00186 - ROMA

ep.c.  AllaDirerdone Generale
del Personale e della Formaziong
Ufficio IT - Sezione V ‘
Assegnazioni ¢ Trasferimenti Polizia Ponitenziaria
SEDE

OGGETTO: Assegnazione agenti ausiliani di Polizia Penitenziaria che hannoe terminato il 181° corso di
formaziong

8i trasmette, per opportung conascenza, prospetto elaborato dalla Direzione Generale del Personsle e dalla
Formazione - Ufficio TT - Sezione V - Assegnazioni ¢ Trasforimenti Polizia Penitenziaria, relativo all’argomento in
oggetto.

81 richiama Iattenzione di codeste 00.88, in ordine al rispetto della legislazione in materia di riservatenza
delle informazioni di cui alla legge 675/96 e successive disposizioni correttive ed integrative.
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Il Direftors/dell " Ufficia
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DIPARTIMENTO DELL’AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA
ASSEGNAZIONE AGENTI DI FOLIZIA PENITENZIARIA

DEL  81¢ CORSO CAIRO MONTENOTTE
=====Eﬂ===E.====!====H====E====E====5===E=====E‘_'====-E========EE===EE=
MATRIC.| COGNOME E NOME | SEDE | TIRO
==============E===E====='.—'=========E====E:==E!====E#===E=========E=
131906 | ABATEGIOVANNI LUCIANQ REGGIO NELL'EMILIA ap
131807 | ALDANESE NICOLA CREMONA ce
131908 | ALU' MARCO MARIO TORINO LORUSSO E COTU | co
131509 | AMATO GIUSEFPE TORINO LORUSSO E COTU | ¢o
131910 AMBROSIO ENILIO PADOVA NUOVO COMPLESS CR
131811 | AMORUSO GIUSEPDE PESARO co
131912 | ARBIZZANI MICHELE BOLOGNA cc
131913 | AUTIERO LUIGY 1VREA cQ
132060 | AYELLO ALESSIO VENEZIA SANTA MARIA ce
131914 | BAGNASCO GIUSEPFE BUSTO ARSIZIO ' ce
131915 | BAGNOLI LORENZO BUSTO ARSIZIO cc
131916 | BALDI LUIGI VIGEVANQ ca
131917 | BAREONA ANDREA PISA oo
131918 | BARILE ALESSANDRO PISTOIA e
131915 | BAU' DAVIDE MONZA co
131920 | BLASCO SANTO PESAROD oo
131921 | BRUNO ANTONIO SAN GIMIGNANO CR
131922 | BRUNO DALVIC FRANCESCO SAN REMO NUOVO COMPLE | oo
131923 | CAIRO FRANCESCD PERUGIA cc
131924 | CAPOZZA GIANNI PERUGIA ce
131925 CAPRIOLI VITTORIO COMO oo
131926 | CARLOTTA MICHELE COMO oo
131927 | CASTELLANA LUCA ASTI co
131928 | CATALDO TEODORO BIELLA ole
131929 | CEGNA FRANCESCO VOGHERA NUOVO COMPLES | CC
131930 | CELESTI MATTEO PRATO ae
131931 | CELLETTI ALESSANDRO FIRENZE N.C.P. SOLLic | oo
131932 | CIAVOTTA DANIELE TRIESTE ol
131933 | CICALA DAVIDE NICOLA SALUZZO CR
131934 ( CINQUEGRANA MARCO ASTI cc
131935 | CIOFFI VINGENZO VOGHERA NUOVQ COMPLES | oo
131936 | CIPOLLA CARMELO CUNEOD ce
131937 | CIRA' LEONARDO CUNEQ cc
131938 | CIULLA ARMANDQ DANIELE SAN REMO NUOVO COMPLE | co
132061 | COGGDI ALESSANDRO VENEZTA SANTA MARIA M | o
131940 | COLAVITO MARCO TREVISO )
131941 | COLELLA ELIO VICENZA o
131842 | COLUGGT PASQUALE PESARO ce
131943 | COSATO LUCA SULMONA CR
131944 COSQ0 LUIGT VIGEVANQ ae
131c45 CUDA LUCA BOLOGNA cc
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MATRIC. | COGNOME E NOME | SEDE
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131946 | CUFFARO GIUSEFPE VICENZA
131947 CUFFARD SALVATORE TRIESTHE
131948 CUPELLI SIMONE PADOVA NUQVQ QOMPLESS
131949 | D'ANGELO MANUEL VARESE
1319850 DYANNA IVAN TRIESTE
131951 | DE CARLO DOMENICO PESARO
131525 DE COBIMI SIMONE TERNI
131952 DE GENNARO LORENZO BUSTO ARSIEIQ
131953 DE MATO TONID PAVIA
131954 DELEDDA SALVATORE TOLMEZ2Z0
131855 DI BEYEDETTO PASQUALE FOSS0OMBRONE
131956 DI GIAMBATTISTA FPIERINO TRIESTE
131987 DI MAIO DOMENICOQ ANCONA
131258 FAGGION ALESSANDRO PORTO AZZURRO
131255 | FARACI ALFONSO BERGAMO
131380 FATTORELLO SERGIO BERGAMO
131961 | FAZRIO FRANCESCO PAVIA
132062 FEDELE BIAGIO VENEZIA SANTA MARIA M
131982 FEDERICO FRANCESCQ | REGGIO NELL'EMILIA
131963 FELLINE VINCENZO ANCONA
131964 FERRD ENZO PADQVA NUOVO COMPLESS
131965 FILLORAMOD MARTINO GENOVA MARASSI
131966 | FLORIELLD VINCENZO ANCONA
131967 FORTUNATO MARCO PEEARO
131968 FOSCHTI ALFIO SAN GIMIGNANO
1319689 | FRISOLI CARMINE SULMONA
131890 GALASSQ ANGELO CREMOKA
131971 GALASSO MICHELE SULMONA
131972 GHISU IGOR ALESSANDRIA NUQVO COM
121373 GIRILARD GERLANDO VOGHERA NUQVO COMPLES
131974 GIOVANNETTI MARGCOD FOSSOMBRONE
131875 GIUSTO SALVATORE ERESCIA CANTON MONBEL
131878 | GRAVIND RAFFAELE PISTOIA
1319%7 GRECQ' ALESSANDRO COMO
131978 GUARRIELLO ARMANDOD PISTOIA
1319749 IPPOLITO ROBERTC TERNI
131980 LA GRASSA VITO PERUGIA
13188) LANDONI MANUELE FIRENZE N.C.P. SOLLIC
131982 LANZA MARIO MONEA
131583 LEONI ALESSANDRO ALBA
131984 LIPPIELLC FABRIZIO CIVITAVECQCHIA NUOVO C
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131985
131986
131987
131988
131989
131980
131991
121992
131953
132063
131994
131995
131098
131897
131998
131999
132000
132001
132064
132002
132003
132004
132005
132006
132008
132009
132065
132010
132011
132012
132013
132014
1232015
1320185
132017
132018
132019
132020
132021
1320282
132023

DEL

LUCIDI FRANCESCO
MACALUSO FRANCESCO PAQLO
MANTERO DAVIDE
MARCHESE ARCANGELD
MARINELLI VITO
MARTORELLI GIUSTINOD
MARULLO EMMANUEL
MASTROROSA DAVIDE
MATTIELLO EMILIO
MEDURI GIUSEPPE FRANCESC
MELARA MICHELE
MERLINQ ENZO
MERNONE DAVIDE
MESSINA ROCCO
MINARDI SALVATORE
MINASOLA ALBERTO
MINERVA MICHELE
MIRABELLA AGATING ANTONI
MONTESANTI FILIPPO
MORTILLARO CORRADO
MOSSI MAURO

MUCCI ALESSANDRO
MURINO FRANCESCQ
NADDREQ ENZO
NARDOIA' NICOLA
PALUMBO ANTIMO
PASSARETTI ACHILLE
PATRICIELLO MARCO
PECORARO MARCO
PERNICE FARIAND
PERRONE GARQFALO VALERIO
PETRAZZUVCOLO MICHELE
PETRILLO NICOLA
PIGNATO GIUSEPPE
PILATO GIUSEFPE
FIRO NUNZIO

PODDA FEDERIQQ
PORTALURI GIORGIO
PRIMERANO MANUELE
PUTZU MASSIMO
QUARTARONE CLAURIOC

8l¢ CORSO CAIRO MONTENOTTE
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VERCELLT

BERGAMD

SAN REMO NUOVO COMPLE
VERCELLI

TREVISO

SULMONA

MONZA

VARESE

TERNI

VENEZIA SANTA MARIA M
IVREA

PRATO

IVREA

EERGAMO

GENOVA MARASSI

PISA

VOLTERRA

BUSTD ARSIZIO

LECCAa

BRESCIA CANTON MONBEL
COMO

ANCONA

ALESSANDRIA NUOVO COM

FIRENZE N.C.P. SOLLIC
TREVISO—— -
SULMONA

VENEZIA SANTA MARIA M
BRESCIA CANTON MONEBEL
FRATO

FIRENZE N.Q.P. SOLLIC
CIVITAVECCHIA NUOVO C
ALESSANDRIA NUOVC COM
FOSSOMBRONE

PERIGIA

CUNEO

ALBA

TOLMEZZO

BRESCIA CANTON MONBEL
MONZA

ABTI

GENOVA MARASSI

| TIPO
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DEL 8l¢ CORSO CAIRO MONTENOTTE

==========E=—_ﬂ===E'—.“====ﬂE====E=====!‘..===========E=====E=======
MATRIC.| COGNOME E NOME | SEDE
=E==========EE====='_'====IE_—.===E’====E=====EE=====EE=====E====E
132024 | RACITI GIUSEPPE VERONA MONTORIO
132025 | REPPUCCI CARMINE VIGEVANQ

132026 | RICCIO FRANCESCO VERCELLI

132027 | RISTUCCIA MICHELE GENOVA MARASSI

132028 | RIZZOTTO ANNUNZIATO SALUZZ0 |

132029 | RIZZUTO UMBERTO CIVITAVECCHIA NUOVO ¢
132030 | ROBOTTI STEFANO CIVITAVECCKIA NUOVO
132031 | ROMANO ANTONIO PAVIA

132032 | ROPPOLO LORIS MICHELE ALEA

132066 | ROSELLI CARMINE LECCO

132033 | RUGGIERQO VINCENZO GENQVA MARASSI

132035 | SALVATI BENEDETTO PORTQ AZZURRO

132038 SCARMIGLICNE MARIO TERNI

132037 ECHILLIRQ' BIAGIO SEREIO PORTO AZZURRO

132038 | SCIANCHELLATO GIOVANNI GENOVA MARASSI

132039 | SCRIVANO ALFREDO ANTONIO | PORTO AZZURRO

132040 | SGRO' ALESSANDRO VIGEVANO

132041 | SMECCA GIUSEPPE TORINO LORUSSO E COTU
132042 | STIRPE ARMANDO VOLTERRA

129883 | STROCCHIA ANIELLO TOLHEZZ0

132043 | QUFFER TIEERIO GENOVA MARASSI

132044 | TALLUTO ANGELO CREMONA

122045 | TERMINE ALESSIO PADOVA NUOVQ COMPLESS
132045 | TONELLI DANTELR VICENZA

132047 | TOSENTI ROBERTO VARESE

132048 | TRAPANI UGO PAVIA

132049 | TURCO ANDREA CUNEQ

132050 | TURI VINCENZO VERONA MONTORIQ
132051 | VARRIALE AZARIA SALUZZO

132052 | VASSALLO ROBERTO SAN REMO NUOVO COMBLE
132053 | VERNILE JACOPO CREHONA

132054 | VESPA ORAZIO IGOR VERONA HONTORIO
132055 | VIGGIANO RAFFAELE CIVITAVECCHIA NUOVO C
132056 | VIOLA TONI BIELLA

132087 VOZZ0 VINCENZO TORINO LORUZ20Q E coOTU
132058 | ZACCARIELLO GABRIELE BIELLA

132059 | ZICCARDI DONATO TOLMEZZ0
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